
ZARZĄDZENIE NR 0050.57.2024 
BURMISTRZA ŁOBŻENICY 

z dnia 27 maja 2024 r. 

w sprawie przekazania kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy Łobżenica uprawnień do 
zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 609, z późn. zm.) oraz § 3 uchwały Nr LXV/552/23 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 
21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łobżenica na lata 2024-
2034, zmienionej uchwałą Nr LXX/596/24 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 4 kwietnia 2024 r., zarządzam 
co następuje: 

§ 1. Upoważniam kierownika jednostki organizacyjnej Gminy Łobżenica, tj. Dyrektora Miejsko Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Łobżenicy, do zaciągania zobowiązań w 2024 roku związanych z realizacją 
przez tę jednostkę przedsięwzięć określonych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Łobżenica na lata 
2024-2034. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Łobżenicy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 BURMISTRZ 
 
 

Robert Biskupiak 
 



Uzasadnienie 

do zarządzenia Nr 0050.57.2024 Burmistrza Łobżenicy z dnia 27 maja 2024 r. 
w sprawie przekazania kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy Łobżenica uprawnień 

do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć 

 

Rada Miejska w Łobżenicy uchwałą Nr LXV/552/23 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 21 

grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łobżenica na lata 

2024-2034, zmienionej uchwałą Nr LXX/596/24 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 4 kwietnia 

2024 r., upoważniła Burmistrza Łobżenicy do przekazania uprawnień kierownikom jednostek 

organizacyjnych do zaciągania zobowiązań w 2024 roku związanych z realizacją przedsięwzięć. 

    Działając na podstawie powyższego upoważnienia Burmistrz Łobżenicy przekazuje uprawnienia 

kierownikowi jednostki organizacyjnej Gminy Łobżenica, tj. Dyrektorowi Miejsko Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Łobżenicy. 
 


	ZARZĄDZENIE NR 0050.57.2024 BURMISTRZA ŁOBŻENICY z dnia 27 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


